MUNICIPIO DE MAHATES” 

PLAZO 

OCHO (8) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o 
emisión de orden de inicio del presente contrato. 

ETAPA 1: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO. 
ETAPA 2: OCHO (8) MESES 

VALOR 

DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS TRES 
MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS ($240.803.640,00) 
M/CTE., incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y 
demás contribuciones a que hubiere lugar. 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO  08 DE ABRIL DE 2022 

ACTA DE INICIO CONTRATO Y ETAPA 1 02 DE MAYO DE 2022 

SUSPENSION No. 1 DEL 14/05/2022 30 DÍAS CALENDARIO: